

9 września 2016



Tygodniowy odpust na Świętym Krzyżu

„Z krzyża wypływa miłosierdzie Ojca obejmujące cały świat” – pod takim hasłem będą przeżywane tegoroczne uroczystości odpustowe Podwyższenia Krzyża Świętego w Klasztorze Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej w Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego.

Tegoroczny odpust rozpocznie się już w sobotę 10 września pielgrzymką Osób Konsekrowanych. Msza dla uczestników pielgrzymki odbędzie się o godzinie 11.45, a poprowadzi ją bp Jan Zając z Krakowa.

W niedzielę 11 września będą miały miejsce Główne Uroczystości Odpustowe. O godz. 12 odbędzie się suma odpustowa na błoniach świętokrzyskich, którą poprowadzi bp Leon

Dubrawski, ordynariusz Diecezji Kamieniecko – Podolskiej na Ukrainie.

W poniedziałek 12 września do wspólnej modlitwy zapraszani są przede wszystkim leśnicy, a msza święta w ich intencji będzie celebrowana o godzinie 12. Przewodniczył jej będzie Ks. Wiktor Ojrzyński - Dziekan Duszpasterzy Leśników. Wtorek to czas modlitwy za małżonków oczekujących potomstwa i rodziców z małymi dziećmi.

W środę 14 września przypada liturgiczne święto Podwyższenia Drzewa Krzyża Świętego. Msze święte odbędą się o godzinie 8.00; 10.00; 12.00; 15.00 i 18.00. Sumie odpustowej o godzinie 12.00 będzie przewodniczył ks. kan. Jerzy Beksiński - dziekan dekanatu świętokrzyskiego. Również w środę odbędzie się Ogólnopolskie Nocne Czuwanie Wspólnot Intronizacji NSPJ. Rozpoczęcie Apelem Jasnogórskim o godzinie 21.00 w bazylice świętokrzyskiej.

W czwartek 15 września o godzinie 11 odbędzie się konferencja tematyczna dla duchowieństwa, którą wygłosi o. prof. dr hab. Jarosław Różański OMI, UKSW w kaplicy Oleśnickich. Następnie o godzinie 12.00 ks. Biskup Marian Florczyk, sufragan diecezji kieleckiej będzie celebrował Mszę wraz z przybyłymi kapłanami i wygłosi homilię. Piątek będzie natomiast dniem modlitwy w intencji młodzieży. Wtedy również odbędzie się nocne czuwanie, które tym razem rozpocznie się przy Krzyżach Katyńskich w Hucie Szkalnej o godzinie 20.00.

W sobotę 17 września modlitwa będzie poświęcona rolnikom, ogrodnikom, sadownikom i plantatorom truskawek. Msza święta o godzinie 12.00 będzie sprawowana przez biskupa seniora Edwarda Frankowskiego z Sandomierza.

Ostatniego dnia odpustu, w niedzielę, kapłani i wierni będą modlić się za ludzi starszych i chorych.

W dniach od 10 do 18 września wjazd na Święty Krzyż będzie wolny. Z Kielc w tym okresie będzie kursował autobus MPK linii 200 według rozkładu świątecznego i niedzielnego.